0p06peH HTC JTIANNTA3 HASY MUDU.
MpoTokon N21/08-577 ot 31.08.2023

MWHUCTEPCTBO HAYKU U BbICLLEFO O6PA30BAHMA POCCUNCKON ®EAEPALIUN
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YpoBeHb: MarucrpaTtypa
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oyHas popma obyyeHus
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1. Fpadumk yyebHOro npouecca
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T — TeopeTUyeckoe obyyeHue, d — ak3aMeHaLMoHHas ceccusi, K — kaHukynbl, M — npakTuka, [ — BbinyckHas KBanudukaumoHHas paboTta
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2. NMnaH yye6HOro npouecca

CemecTpbl
1 Kypc 2 Kypc
MeTka HasBaHue CrpykTypHoe 3ET ] 1 2 3 MNpakTudeckas KomneTeHuuun
noppaspesieHne 18 Hep 17 Hep 18 Hep 4 noAroToBKa
(TO: 18 Hep) (TO: 17 Hep) (TO: 18 Hep)
Aya|/lek| Np [Na6|CPC| ArT |Aya|Nek|MNp [Na6|CPC| ATt |Aya|llek|p|1a6|CPC| ArT |Aya|/lek|Mp|Ma6|CPC |ATT
b1 Aucumunnuubl (Mogynu) 58 2088
b61.0[ basoBas yacTb 22 792
51.04.1 06LL,eHay4YHblil MOAY/b 10 360 32 32 40 54|24 |30 90 64 | 32 |32 44
dusnyeckuin ceMmHap YK-4, YK-5, OMK-5,
61.04.1.1 O (Physics Seminar) 21 2 72 30 30 42| 3 ONK.7, NK'3
WHoCTpaHHbIN A3bIK g
61.04.1.2 O (cneunanbHbiii kype) 50 2 72 32 32 40| 3 YK-4, YK-5
VK2, YK-3, VK5,
61.00.1.3 0 |MeHea)XKMEHT M MapKeTUHT 75 2 72 24| 24 48| 3 VK6
VKT, YK-2, VK3,
VK-6, OMK-1, OMK-2,
OMK-3, OMK-4,
51.04.1.4 0 [HayuHblit cemuHap 69 4 144 64 |32 |32 44 |3(36) o o ez,
NK-3, NK-4, MK-5,
MK-6, MK-7, MK-8,
NK-9, YKLI-1, YKL-2
51.0/4.2 MpodeccroHanbHbIi MOAYNb 12 432 112 16 | 32 | 64 (104 105/ 15|30 60 | 75
51.0[.2.1 KomnbloTepHble Haykun 12 432 112| 16 | 32 | 64 (104 105/ 15 (30| 60 | 75
KomnbloTepHble MeToAbI MK, M6, M8
B1.0/.2.1.1 0 |MoaenupoBaHus 1 21 2 72 48|16 |32 24| 3 YKL YKLE2
06paboTKMN AAaHHbIX
MalumHHoe obyuyeHue B OMK-6, MK-6, MK-8,
61.04.2.1.2 O 06paboTKe KaHHBIX 31 2 72 45(15|30 27| 3 VKU1
P N OMK-1,0MK-2,
LLMit nabopaTopHbIi OMK-3, OMK-4,
61.00.2.1.3 0 APaKTHKYM 69 8 288 64 64 (80| 3/0 | 60 60 | 48 |9(36) ﬁﬂ.’é{%ﬁ.?f.f.zﬂ'"z
b1.4B BapuaTuBHas yactb 36 1296
b51.4B.1 06L,eHay4HbI MOAYNb 2 72 3216 |16 40
b51.4B.1.1.1 NMcuxonorus
caMOMo3HaHUsA 1 79
camMopa3BuTus VK-1,YK-2, VK3,
61.0B.1.1 ® B51./1.1.1.2 OcHoBbI o 2 72 32(16 |16 40| 3 V-6, K1, TIK-6
MeTO/l0/10T Wi ynpaBneHus
npoweccamm
51.0B.2 MpodeccroHanbHbIi MOAYNb 34 1224 |256| 88 |168 248 210( 59 |151 222
®duU3nKa MOLLHOro 1a3epHOro
b1.AB.2.1 n3ny4yeHus/dusuka 6 216 48 (16 | 32 24 45(15|30 27
TepmosiiepHOro cuHTe3a
51.[]B.2.1.1.1 ®usuka
CBEPXCUJIbHBIX JIa3ePHbIX 69
nonei MK-2, MK-3, MK-1.1
61.AB.2.1.1 ® 51./1B.2.1.1.2 H)KeHe pHo- 21 3 108 45(15|30 27 |3(36) nk12 !
uanyeckme ocHOBbI
TepMOosiAEPHbIX PeaKTopoB
51.01B.2.1.2 @ |P1131Ka nasepHoro 69 3 108 |48|16|32 24 |3(36) Mz, W3, M1,
TepMOAAEpPHOro CUHTe3a :




MeTka

HasBaHue

CTpyKTypHOE
noapasgeneHue

3ET

CemecTpbl

ypc

2 Kypc

1
18 Hep
(TO: 18 Hep)

2
17 Hep

(TO: 17 Hep)

3

18 Hep
(TO: 18 Hep)

AyA

Jlek

Mp [N1a6|CPC

AtT

Aypa|/lek|

MNp [Na6

CPC|

ATT |Aya

Jlek

Mp

J1a6

CPC|

ATt |Ayn

Jlek

Mp|Na6

CPC

ATT|

MpakTuyeckas
noAroToBKa

KomneTeHyuun

51.0B.2.2

KBaHTOBas U HeNuHeHasa
ONTUKa

252

32

8

24 76

30| 7

23

42

b1.AB.2.2.1 ®

KBaHTOBas ontuka

78

108

30| 7

23

42

3(36)

MNK-2, NK-3, NK-1.1,
MNK-1.2

b1.AB.2.2.2 ®

HenuHeliHas onTuka

78

144

32

24 76

3(36)

MNK-2, NK-3,NK-1.1,
MNK-1.2

61.0B.2.3

AuarHocTuka
BbICOKOTEMMNEepaTypHOU
nnasmbl/[AuarHocTuka
nnasmbl U aHaNU3
NOBEpPXHOCTH

216

32

40

45

30

27

51.0B.2.3.1 0

b51.[4B.2.3.1.1 OnTuyeckas u
nasepHasi AUarHocTmka
BbICOKOTEMMepaTypHOM
nna3mbl (Optical and Laser
Diagnostics of High-
Temperature Plasma)
b51./3B.2.3.1.2 MeToabl
aHanusa NoBepxHOCTU
(Methods of Surface
Analysis)

69

21

108

32

40

3(36)

MNK-3, NK-6, NK-1.1,
MnK-1.2

61.AB.2.3.2 ®

51.[4B.2.3.2.1
PeHTreHoBCKUe U
KOpNycKyNsipHble MeToAbl
AMarHOCTMKM NnasMbl
b51.[B.2.3.2.2
CneKTpocKonus nnasmbl

69

21

108

45115

30

27

3(36)

MNK-3, NK-6, NK-1.1,
MNK-1.2

b61.04B.2.4

PacueT v npoeKTupoBaHue
u3nUecKUx yCTaHOBOK U
nasepHbIX cucTem

252

96

32

64 48

45

38

63

61.AB.2.4.1 ®

OcHOBbI pacyeTa fla3epHbIX U
ONTUYECKUX CUCTEM

69

72

48

16

32 24

MK-7, NK-8, MK-1.2

61.AB.2.4.2 ®

OCHOBbI MHX€HEePHbIX
pacyeToB

21

72

48

16

32 24

MNK-2, NK-7, NK-8,
MnK-9

61.4B.2.4.3 ®

MNpoekTUpoBaHue fa3epHo-
(hM3MYeCcKMX yCTaHOBOK

69

108

45

38

63

3/0,
K/n

38

MNK-2, NK-7,NK-1.1,
MNK-1.2

51.0B.2.5

Jlasepbl 60nbluoK
MOLLHOCTH

288

48

16

32 60

45|15

30

63

61.AB.2.5.1 ®

MoLHble nasepHble
yCTaHOBKM ANns
TepMosiAepHbIX
nccnenoBaHui

69

144

48

16

32 60

3(36)

32

MNK-3, NK-6, NK-1.1,
MNK-1.2

61.0B.2.5.2 ®

Jla3epbl yNbTPaKopOTKUX
MMNy/bCOB

69

144

45115

30

63

3(36)

MK-3, NK-1.1, NK-1.2

b2

MpakTuka

53

1908

52.0]],

basoBas yacTb

47

1692




CemecTpbl

1 Kypc 2 Kypc
MeTka HasBaHue CrpykTypHoe 3ET y 1 2 3 MpakTuyecias KomneTeHyuun
nogpasgeneHue 18 Heg 17 Heg 18 Heg 4 NnoAroToBKa
(TO: 18 Hep) (TO: 17 Hep) (TO: 18 Hep)
Aya|ek| Np [Na6|CPC| ATt |Aya|Nek| Mp [[1a6|CPC| Aya|/lek|Mp|1a6(CPC| ATt |Aya|/lek|Mp|/1a6| CPC |ATT|
VK1, YK2, VK3,
YK-6, OMK-1, OMK-2,
OMK-3, OMK-4,
52.00.1 0 Yue6Hasa npakTuka (Hay4Ho- 69 7 252 32 76 | 3/0 | 30 114 190 OMK-5, OMK-6,
e uccnegosartenbckas paéora) OrK-7, MK-1, MK-2,
K-3, MK-4, MK-5,
1K-6, MK-7, MK-8,
nK-9
YK-1, YK-2, YK-3,
YK-6, OMK-1, OMK-2,
MpousBopcTBEHHan 825’2’82&?'
62.04.2 O npakTuka (Hay4Ho- 69 25 900 32 832/9(36) 900 ONK-7. K1, K2,
uccnepoBaTtenbckas paéora) NK-3, MK-4, MK-5,
K-6, MK-7, MK-8,
MK-9, YKLI-1, YKL-2
VK1, YK2, VK3,
YK-6, OMK-1, OMK-2,
MpouseogcTBeHHasn 82522'82&12'
62.04.3 0 npakTuka (Hay4Ho- 69 15 540 540 |3/0 540 ONK-7. K1, MK-2,
uccnepoBaTenbckas pa6orta) MK-3, MK-4, MK-5,
MK-6, MK-7, MK-8,
MK-9, YKL-1, YKL-2
b2.1B BapuaTtuBHas yactb 6 216
VK1, VK2, VK3,
n YK-6, MK-1, MK-2,
pousBoACTBEHHas NK-3, NK-4, MK-5,
62.4B.1 ® NpaKTHKa (NpeAauNoMHas) 69 6 216 216 |3/0 216 MK-6. K7 K-8
MK-9, YKL-1, YKU-2,
MK-1.1,MK-1.2
B3 FocypapcTBeHHas utorosas 9 324
aTTecTauus
VK-, YK-2, YK-3,
YK-4, YK-6, OMNK-1,
OMK-2, OMK-3,
MoproToBKa K npoueaype OrK-4, OMK-5,
3alUThI U 3aLLUTa OMK-6, OMK-7, MK-1,
B3.118 BbINYCKHOIA 69 ° 324 24 iglergling
KBanMhUKaLUOHHO paboTbl K-8, NIK-9, YKLI-1,
YKLI-2, MK-1.1,
nK-1.2
(0] daKynbTaTUBbI 5 180
P.1 O BoeHHasi noarotoBka 20 5 180 YK-1, YK-3, YK-6
464|120|248| 64 |508 399| 98 |211| 60 |501 96 | 32 |32 876 1080
Bcero:(120 114320 31 3ET 30 3ET 29 3ET 30 3ET 1916 4
06bem ayUTOPHbIX 3aHATHUI (4/Hepn) 25.78 23.47 5.33
MakcumanbHas yyebHas Harpy3ska (4/Hep) 54 52.94 54
Yuye6Has Harpy3ska B ceccuio (4/Hepn) 48 45 24
3aver 5 3
3ayeT c oL eHKOM 2 2 2
OK3aMeH 4 5 2
KypcoBoii npoekT 1
KypcoBas pa6oTa
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